MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 127 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002759/2023-47
Concórdia-SC, 18 de maio de 2023.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020,
RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR os membros indicados abaixo para comporem a Comissão de Apoio à Licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico do IFC - Campus Concórdia, com prazo de vigência de 1 (um) ano:

ADENILSON TRINDADE ? SIAPE 17xxx10

ANDRE MEINE ? SIAPE 17xxx72

ANDREIA DALLA ROSA ? SIAPE 18xxx31

CAROLINE BOSCO STREY ? SIAPE 24xxx75

CESAR ANTONIO SCHNEIDER ? SIAPE 14xxx37

DIRCEU RIGO ? SIAPE 11xxx10

ELIETE GRIEBELER ? SIAPE 21xxx62

ELISABETE DAS BICHAS LOPES ? SIAPE 17xxx15

FABIANO DEOLA ? SIAPE 21xxx8

FRANCIELI BIZZOTTO ? SIAPE 21xxx49

GIOVANI BAPTISTA GIODA ? SIAPE 18xxx54

HORALDO ANTONIO BRANDALISE ? SIAPE 20xxx76

IVANETE MARIA DE OLIVEIRA ? SIAPE 17xxx84

JACKSON ALDEMIR CAVALLI ? SIAPE 26xxx26

JONAS ANTUNES DA SILVA ? SIAPE 25xxx32

LIANE VIZZOTTO ? SIAPE 19xxx63

MARCIONEI SOLMIR VERRUCK ? SIAPE 21xxx38

NANACHARA CAROLINASPERB ? SIAPE 17xxx08

NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER ? SIAPE 18xxx77

PAULO ROBERTO DA SILVA ? SIAPE 21xxx06

RAFAEL MINKS ? SIAPE 18xxx42

ROLNEI GASPARIN ? SIAPE 22xxx27

ROSELI JACOBI VELOSO ? SIAPE 17xxx36

SANDRA MARA VALERIUS ? SIAPE 19xxx89

SOFIA SCHULTZ ? SIAPE 16xxx73

SOLANGE TEREZINHA FARINA ? SIAPE 14xxx48

THIAGO LUIZ MORETTO - SIAPE 16xxx96

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de 18 de maio de 2023.

(Assinado digitalmente em 18/05/2023 16:28 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 127, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/05/2023 e o

código de verificação: 6d451d67ff